

Deviz de cheltuieli

a lucrărilor de îngrijire manuală a culturilor silvice în sectorul 27013001A _Căușeni

Suprafața									19	x 3 ori	Schema plantării:		3	x	0,6			
Nr. d/o	Denumirea și conținutul operației	Unitatea de măsură	Volumul lucrărilor	Componenta agregatului	Norma de producere	Indicator norme, CNMT 2018	Numărul de norme (om-zile)	Categorია de salarizare	Tariful de zi, lei	Retribuirea muncii, lei			Cheltuieli materiale					Total cheltuieli, lei
										Salariul de bază	Spor 25%	Fondul asigurări sociale 24%	Benzină		Ulei		Total materiale, lei	
													Cantitatea	Suma, lei	Cantitatea	Suma, lei		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	14	15	16	17	18	19	20
1	Prășitul manual al puieților	m2	114000	manual	400	p.152	285,00	II	343,64	97937,40	24484,35	29381,22					0,00	151802,97
2	Deplasarea muncitorilor 2 rute pe zi la distanța de 10 km	km	1 440,0	autoturism	1		36,00	IV	383,44	13803,84	3450,96	4141,15	144,00	3600,00			3600,00	24995,95
Total Cheltuieli directe		ha								111741,24	27935,31	33522,37	144,00	3600,00	0,00	0,00	3600,00	176798,92
Cheltuieli indirecte 7 %																		12375,92
Cheltuieli administrative 5 %																		8839,95
Alte cheltuieli 3%																		5303,97
TOTAL GENERAL																		194478,81
TOTAL GENERAL CU TVA (20%)																		233374,58

Director SRL " Serv MC Com "

Munteanu Nicolae